

## **Wpływ komunikacji w języku codziennym a moda na krytykowanie Jana Pawła II** **Istota kopernikanizmu przed Kopernikiem**

A widział kto, aby Kopernik chciał się legalnie nakraść?

### **Ontologia rozwoju społeczeństwa a globalizm**

Ontologia UE, popiełuszkizmu i systemu z chaosu porządek – cz. VI

M. Kamińska, M. Zabierowski

(W rozumiejącej współpracy z Zespołem: K. Michałowska, Z. Wesołowski, Marta Kazimier, P. Ogonowski<sup>1</sup>, Dorota Zielińska, A. Majewska, N. Smyrak<sup>2</sup>, Z. Garncarek, S. Kazimir, W. Bielawski, M. Kamiński<sup>3</sup>)

1) Zdolności obronne - centralizacja w ramach UE<sup>4</sup>, połączona z ograniczeniem autonomii poszczególnych krajów, wpłynęła na osłabienie sił zbrojnych państw członkowskich, np. Polski.

1a) UE prowadzi zmasowaną propagandę przed wyborami i ustawia narrację medialną, rządową, np. via T.W. Oskar, a po wyborach redukuje produkcję, w tym uzbrojenia, przy czym narzucane więzy mają inne umocowania prawne, bardziej niebezpieczne dla Polski w sytuacji odnowy.

1b) W tym kontekście chodzi o utratę suwerenności wojskowej, produkcyjnej - produkcji dla wojska na skutek likwidacji (licząc od r. 1989, 24 XII 2024 to byłoby 36 lat), w kapitalizmie, 95% wpływów finansowych z produkcji.<sup>5</sup> UE prowadzi selektywną politykę zmniejszenia nakładów na obronność w pewnych krajach i zwiększania w innych krajach. W połączeniu z rosnącą zależnością od NATO (i różnych zewnętrznych sojuszy, umów) to przyczyniło się do zmniejszenia gotowości obronnej Europy.

2) Niezbędna jest głęboka krytyka Unii Europejskiej, której polityka jest odpowiedzialna za wieloletnie długoterminowe osłabienie zarówno gospodarcze, kulturowe i społeczne Europy. Z punktu widzenia analityków, krytyków, a nie pochlebców, zwykle finansowanych przez św. fundacje, UE może być postrzegana jako organizacja, która ogranicza suwerenność narodową. Krytycy UE nie są finansowani, co innego pochlebcy. UE wprowadza regulacje niekorzystne dla wydzielonych kosztów ofiarnych krajów członkowskich oraz prowadzi do osłabienia zdolności obronnych. Jest to bardzo przenikliwa kontrowersyjna i obiektywna opinia, która nie odzwierciedla powszechnego konsensusu na temat roli UE...

3) Zwolennicy Unii otrzymują pieniądze za swoje „argumentacje”, krytycy nie. To zasadnicza różnica. Zwolennicy kopiują okrągłe zdanki, że współpraca międzynarodowa, integracja

1 [Patryk.ogonowski@gmail.com](mailto:Patryk.ogonowski@gmail.com)

2 Autor wielu prac w „Kosmos-Logos”.

3 [maciej.kaminski@gmail.com](mailto:maciej.kaminski@gmail.com), Pol. Wr.

4 Rozpatrujemy tezy Bogdana Kulasa, konferencja Wiosna-25, obserwatora astronomicznych danych skandynawskich: „1. UE jest bankrutem. 2. Feminizm i globalizm zatopiły Europę. 3. Europa potrzebuje polityków, którzy będą stawiać przyszłość Europy na pierwszym miejscu. 4. Globaliści i feministki powinni zostać wygnani na śmietnik historii. 5. Europa jest pod władzą dyktatury UE, która osłabia Europę gospodarczo, społecznie, w wyniku czego jej zdolności produkcyjne, uległy ograniczeniu. 6. Europa zniszczyła samą siebie poprzez nadmierne: feminizm i globalizm. 7. Dwiema największymi porażkami UE są euro i swobodny przepływ osób. 8. Zielone oszustwo sprawiło, że energia stała się bardzo droga. 9. Niewielu rozumie, jak destrukcyjny wpływ na Europę miała dyktatura UE. 10. Kraje europejskie powinny współpracować, ale na własnych warunkach.”

5 Niezbędną suwerenność finansową trzeba zdobywać realnie (kartki, 384 do 397 [www.experientia.wroclaw.pl](http://www.experientia.wroclaw.pl)), a nie wykrzykiwać, że to komuna. Zdanie to dedykuję szefowi fundacji, Markowi Grabowskiemu (Wiosna-25). Jeśli się coś wykrzykuje, to trzeba najpierw obalić analizę od 384 do 397 [www.experientia.wroclaw.pl](http://www.experientia.wroclaw.pl)

gospodarcza, polityka zrównoważonego rozwoju oraz wspólna obrona są fundamentami, które przyczyniają się do stabilności i bezpieczeństwa kontynentu, a korzyści płynące z członkostwa w UE są widoczne w wielu aspektach życia obywateli europejskich. Zdaniem wnikliwego obserwatora, Bogdana Kulusa „Europa zniszczyła sama siebie poprzez złą politykę, którą można w skrócie opisać w następujący sposób: nadmierny feminizm i nadmierny globalizm.” Omawiamy to od początku, od cz. I pt. „Ontologia rozwoju społeczeństwa a globalizm. Ontologia UE, popiełuszkizmu i systemu z chaosu porządek”, a potem w cz. II – V.

I.

1) „Europa zniszczyła sama siebie”. Stwierdzenie, że „Europa zniszczyła samą siebie poprzez złą politykę, którą można w skrócie opisać w następujący sposób: nadmierny feminizm i nadmierny globalizm”<sup>6</sup>, to istotna empiryczna krytyka współczesnych kierunków politycznych i społecznych w Europie.

Autor tego stwierdzenia, Bogdan Kulas, znawca Skandynawii, zauważa, że oba te zjawiska – feminizm i globalizm – doprowadziły do negatywnych konsekwencji dla Europy, zarówno w sensie gospodarczym, społecznym, jak i politycznym. Aby lepiej zrozumieć tę tezę, warto przyjrzeć się, jak te idee mogą być postrzegane przez osoby, które formułują podobne nie tyle opinie, ile wnioski.

2) Nadmierny feminizm to zarzut wobec feminizmu - odnosi się do obaw, że współczesny feminizm – szczególnie w swojej radykalnej formie – prowadzi do nieproporcjonalnego skupienia się na prawach i interesach kobiet, kosztem innych grup społecznych, np. dzieci, fizyków, polonistów, matematyków, chłopów, cierpiących, chorych, biednych, mężczyzn. Feminizm promuje nierówności, zwłaszcza w kontekście polityki zatrudnienia – parytety promują kobiety kosztem meritum. W kontekście naruszenia przez feminizm strony reprodukcyjnej, kwestii tożsamości biologicznej, płciowej, co wywołuje podziały, erozję kultury, społeczne napięcia.

3) Feminizm generuje zmiany w strukturze społecznej, np. polityka równości płci, której celem jest zwiększenie reprezentacji kobiet w różnych sferach życia, może prowadzić do niezdrowych napięć społecznych i ignorowania specyficznych problemów rodzin, dzieci, państwa, mężczyzn. Feminizm może rozwiązywać problemy kobiet oraz też kosztem kobiet, które o tym nie wiedzą. Kosztem wielu nienazwanych tu – dla skrócenia analiz - wartości społecznych jak rodzina, zepsucie dzieci w przedszkolach, szkołach, ochrona ról kulturowych itd.

4) Nadmierny globalizm to zbyt duża otwartość Europy na współpracę międzynarodową i integrację z globalnym rynkiem, która prowadzi do utraty suwerenności narodowej. Wolnorynkowa unijna polityka otwartych granic, swobodnego przepływu osób, finansów, towarów i usług oraz liberalizacji handlu prowadzi do negatywnych konsekwencji, takich jak zanik miejsc pracy w tradycyjnych sektorach. Nie tyle globalizacja, ile po prostu kapitalizm w fazie MZ (Małej Ziemi) przyczynia się do przenoszenia produkcji do krajów o tańszej sile roboczej, co prowadzi do utraty miejsc pracy w Europie, zwłaszcza w przemysłach uważanych za strategiczne, jak przemysł stoczniowy, produkcja samolotów, cały przemysł ciężki, lekki i rolnictwo.

5) Powstaje zależność od innych krajów: Zbyt duża wolnorynkowa kapitalistyczna (z chaosu porządek) otwartość na rynki międzynarodowe, prowadzi do zależności słabszych od innych gospodarek, co w sytuacji kryzysów globalnych (np. pandemia, wojny handlowe, zmiany klimatyczne) może okazać się niekorzystne. Globalizm jest także często kojarzony z polityką

---

6 Bogdan Kulas, XII 2024, konferencja 5 XII 2024 „Ruch Odbudowy Polski”, Wiosna-25: p. 6. „Europa zniszczyła sama siebie poprzez złą politykę, którą można w skrócie opisać w następujący sposób: nadmierny feminizm i nadmierny globalizm.

migracyjną, ale to błąd, ponieważ migracje i problemy związane z integracją i z nieintegracją imigrantów, mniejszości, z napięciami społecznymi wynikającymi z różnic kulturowych są domeną kapitalizmu, a nie globalizmu. Globalizm nadszedł potem, gdy kapitalizm spotkał się z kapitalizmem, a nie z terytoriami do zajęcia w sensie geograficznym, z sawannami do skolonizowania i tym samym – po odkryciu, że Ziemia już jest za mała – postanowił walczyć o inne rynki, czyli skolonizować tożsamość płci, dlatego kapitalizm obala Witelona teorię tęczy.<sup>7</sup>

## II. Negatywne konsekwencje dla Europy.

1. Gospodarka. Zarówno nadmierny feminizm, jak i nadmierny globalizm wpływają na strukturę gospodarki, powodując jej destabilizację, a także zwiększając nierówności.

1a) Zbyt silny nacisk na równouprawnienie płci bez uwzględnienia innych aspektów, a w tym rozumienia terminów, prowadzi do nierówności w różnych dziedzinach życia, a w tym w sektorze płci, podczas gdy zbyt silny nacisk na globalizację może prowadzić do problemów z konkurencyjnością gospodarki wewnętrznej.

1b) Wiemy, że to za trudne dla języka codziennego, ale: Mści się na gospodarce wadliwe przekonanie, że można sobie stosować terminy, słowa bez podania teorii znaczenia tych słów i bez rozpracowania ich znaczenia, analizy zakresu denotacji. Mści się wyobrażenie, że słowa są przed metafizyką szczegółową znaczenia tych słów.<sup>8</sup>

2. Zniszczenia o charakterze socjologicznym, czyli zagadnienie społecznej fragmentacji.

- Zbyt duża koncentracja na globalizacji i feminizmie prowadzi do dyskryminacji kobiet, z jednej strony, na zasadzie akcja – reakcja (akcja wywołuje reakcję), a z drugiej strony do alienacji kobiet. Kobiety posiadając wadliwy język wyalienowują się z potrzeby tworzenia dobra społecznego, z całej rzeczywistości społecznej, z potrzeby rozwoju narodów, państw.

- Oba te czynniki – globalizacja i feminizacja – prowadzą do erozji potrzeby samodoskonalenia się, samorozwoju, do erozji pojęcia dobra, do poczucia braku tożsamości narodowej, kulturowej i społecznej wśród obywateli, co przyczynia się do wzrostu zagubienia, dezorientacji, tzw. „populizmu”, ksenofobii w narodach poddanych praniu mózgu żyjących w ramach systemu z chaosu porządek, a także radykalizmu w poznaniu, komentowaniu, rozpoznawaniu.

3) Znaczący wpływ globalizmu i feminizmu na zdolności obronne.

3.1) W wyniku osłabienia narodowej tożsamości i suwerenności, Europa, państwa europejskie, narody są bardziej zagubione i jest mniej zdolne do samodzielnej obrony, nie tam swoich tzw. „interesów” (modne słowo od r. 1989, które wskazuje na likwidację systemu popiełuszkowego, S’190-89), ile swej racji stanu. Jest to skutek akceptowania sztucznego języka, oderwanego od państw, państwowości, racji stanu.

3.2) Sztuczny apañstwowy, a nawet antypañstwowy język, narzucony od 6 II 89, nawiązuje do niemieckiego języka średniowiecznego cesarzowania, do niemieckiej triady: cesarstwo – wasale (wykonawcy poleceń cesarstwa) – i reszta (zaścianki). Chrobry to zrozumiał w ciągu kilku lat po koronacji i zaczął myśleć, jak ją powtórzyć, ale już na znak polskiej – a nie cesarskiej - racji stanu. Stąd druga koronacja, która nie jest zrozumiała, jeśli się nie weźmie pod uwagę historycznej analizy znaczenia niemieckiego średniowiecznego języka cesarzowania symulowania Cesarstwa Rzymskiego.

3.3) I tak się wyalienował feminizm. W niemieckim języku cesarzowania są 1) żądania kobiet, mniej ważne, że godzące w kobiety, 2) a cała reszta – dzieci, nastolatki, pielęgniarki, logicy, poloniści, chorzy, inwalidzi, cukrzycy – to tylko zaścianki. - Niemiecki język cesarzowania, czyli

7 Mirosław Zabierowski, *Przyrodnicze koncepcje Witelona*, Instytut Nauk Społecznych, Politechnika Wrocławska, Raport serii PRE nr 31, Wrocław 1979, s. 1-5; *Książka o Witelonie - Witelo - matematyk, fizyk, filozof*, Studia Filozoficzne 1 (170) (1980) 186-190.

8 M. Zabierowski, „Kulturowe i społeczne uwarunkowania komunikacji”, Wrocław 2012.

symulowania Cesarstwa Rzymskiego, osłabia zdolności Europy do obrony europejskiej kultury zarówno na arenie międzynarodowej, jak i w kwestiach związanych z obronnością militarną.

3.4) Zbyt silna zależność od organizacji międzynarodowych (np. NATO) i innych potęg globalnych kapitałowych (organizowanie wojny i zwalczanie wojny, kupowanie surowców przez EU, w ramach sankcji za wojnę na Ukrainie), zmniejsza gotowość Europy do reagowania na zagrożenia.

3.4.1) W okolicach epoki I W. Św., a także pod sam koniec XIX wieku, Niemcy zaczęli budować wywiad amerykański, administrację, która kopiując styl języka cesarzowania działa jak niemiecka machina w II W.Św. Z tego samego powodu stosunek administracji norweskiej do dzieci, rodziny naśladuje administrację niemiecką. Niemcy zbudowały wywiad amerykański, stąd jest on tak "przychylny" Polsce. Pustynna Burza – w Iraku. Nasz prezydent tego aspektu nie postawił w spotkaniach NATO od r. 2016. Pustynna Burza to Lis Pustyni. Feldmarszałek Rommel zasłynął jako świetny strateg, który potrafił poprowadzić oddziały Afrika Korps nawet wtedy, gdy przeciwnik miał znaczną przewagę. Amerykanie wzorowali się na działaniach Lisa Pustyni. Dowodzenie z pierwszej linii, gdy dostrzegał zaległości w operacji to przejmował nad kolumną dowodzenie i zaprowadzał porządek umożliwiając dalszy marsz. Rommel zyskiwał szybkość Afrika Korps, wg doktryny Blitzkriegu. Budowanie dumy napastniczej. Polacy wcieleni do Afrika Korps nie tyle czuli się dumni ze służby u Niemca, ile podziwiali od strony wojskowej strategię Lisa Pustyni, tak samo merytorycznie, jak gen. Stanisław Kopański, dowódca polskiej Samodzielnej Brygady Strzelców Karpackich. Lis pustyni stosował podstęp, różne fortele mylące przeciwnika, ukrywał liczbę czołgów. Ignorował rozkazy dowództwa włoskiego, Hitlera. Metody dowodzenia stosowane przez Rommla były tzw. "konkretne". Polska Brygada Karpacka neutralizowała dumę Afrika Korps

3.4.2) Całą bestię trzech cyfr, imperium marines, ukształtował język cesarzowania. To niemieckie cesarzowanie, język cesarzowania, czyli udawania istnienia Cesarstwa Rzymskiego. Po II W. Św. za ocean pojechała cała wiedza esesmańska, gestapowska i zbudowała bankomizm, kapitalizm. UE jest podległa wobec języka cesarzowania niemieckiego via Wall Street.

4) Język działa jak potencjał wejście – wyjście w korelatorze, czyli jak potencjał homeostatyczny w korelatorze – potencjał efektorowy w korelatorze. Wystarczy język, aby były aktywowane komórki neuronów lustrzanych, odpowiedzialne za działanie i za rozumienie. Nasze mózgi korzystają z języka, nawet jeśli nie mamy odpowiednich kompetencji w kapitalizmie. Język przenosi swoją składnię. Gestapowski język wytwarza emulsję, jak woda z tłuszczem, jak cząstki fluktuacyjne Smoluchowskiego z powietrzem bez tych cząstek – taka emulsja jest mieszaniną, widzimy ją jako mleko (a to jest woda), a w drugim przypadku błękit nieba (a to jest atmosfera). Mózg kapitalizmu, pod wpływem języka cesarzowania, emuluje mózg języka cesarzowania, mózg neuronów lustrzanych. Następuje wytrenowanie neuronów lustrzanych, następuje językomorfizacja neuronów, które są ewolucyjnie kopijne, przystosowane do kopiowania. Język cesarzowania jakby podpowiada style reagowania. Wyjaśniamy to sprzężeniem między potencjałem homeostatycznym a efektorowym (od efektów).<sup>9</sup>

4.1) Stwierdzenie, że „Europa zniszczyła sama siebie poprzez złą politykę” jest wyrazem bardzo wnikliwej obserwacji astronomicznej, B. Kulasa, który na podstawie opracowania danych astronomicznych obarcza winą za obecne problemy społeczne i gospodarcze w Europie dwie ideologie – nadmierny feminizm i nadmierny globalizm.

4.2) Jest to punkt widzenia, który skupia się nie na jakichś tzw. „tylko negatywnych skutkach”, jakie te zjawiska wywołują, ale na szerokich astronomicznych precyzyjnych rzetelnych obserwacjach, wykonanych w znanym starym już Obserwatorium Skandynawskim emigranta. Wielu innych, mniej dojrzałych, tego nie widzi.

5) Widoczny jest wpływ obu ideologii na suwerenność państw, strukturę społeczną oraz konkurencyjność gospodarki europejskiej.

---

9 M. Mazur, „Psychika”, w: Cybernetyka i charakter”.

5.1) Aczkolwiek krytycy takich ideologii z zasady nie rozumieją, na czym polega istota kapitalizmu, ewolucja kapitalizmu, rozrost kapitalizmu do „Ziemia płonie” (Ziemia jest już za mała dla kapitalizmu, czyli Ziemia Płonie), ale podkreślają oni (w oderwaniu od analizy kapitalizmu<sup>10</sup>), że współczesne podejście do równości płci i globalnej współpracy jest błędne - może łatwo prowadzić do nierówności płci, do osłabienia Europy zarówno wewnątrz (społecznie i gospodarczo), jak i zewnątrz (pod względem zdolności obronnych i międzynarodowych wpływów). Warto pamiętać, że nie jest to subiektywna ocena, lecz ocena osób o większym potencjale umysłowym, niż potencjał przeciętny i osób mniej zależnych, bardziej samodzielnych. - ***Dla wielu osób z grupy ludzkiej miernoty (wyrażenie antropologiczne JP II) zarówno feminizm, jak i globalizm nie wymagają analizy, ponieważ oni sądzą, że definicje stoją przed teoriami. To dla ludzkiej miernoty, która nie cierpi dłuższego skupienia się niż parę minut i cierpi na ADHD, a nawet, jak wykazują raporty, owsicę, feminizm i globalizm są kluczowymi elementami nowoczesnej polityki, które dążą do rzekomo większej wolności, a nie zniewolenia, równości, a nie nierówności, współpracy międzynarodowej, a nie wojen, rozwoju społecznego, a nie degeneracji społeczeństwa.***

### **III) Bogdan Kulas: „Dwiema największymi porażkami UE są euro i swobodny przepływ osób. Dodatkowo problemy pogłębia zła polityka: wielkie zielone oszustwo sprawiło, że energia stała się bardzo droga”.**

- 1) Stwierdzenie „Dwiema największymi porażkami UE są euro i swobodny przepływ osób. Dodatkowo problemy pogłębia zła polityka: wielkie zielone oszustwo sprawiło, że energia stała się bardzo droga” to krytyczna ocena Unii Europejskiej i jej polityki, czy licznych polityk UE. Autor, Bogdan Kulas, wyraża pogląd, że dwie kluczowe inicjatywy UE, czyli wprowadzenie wspólnej waluty euro oraz polityka swobodnego przepływu osób, są odpowiedzialne za poważne problemy w Europie. Dodatkowo autor wskazuje na krytykę polityki klimatycznej UE, która miała prowadzić do transformacji energetycznej, ale przyczyniła się do wzrostu kosztów energii.
- 2) Wprowadzenie wspólnej waluty w strefie euro, która obejmuje 20 krajów UE, było błędem. Brak wspólnej polityki fiskalnej i ekonomicznej w strefie euro (np. różne poziomy zadłużenia i polityki budżetowej w różnych krajach) utrudnia zarządzanie gospodarkami tych państw, wymaga niezwykłych zdolności fizycznych Leibnizów, zdolności kształconych na fizyce, potwierdzonych odkryciami (w kapitalizmie poziom studiów, doktoratów gwałtownie się obniżył). W wyniku tego, niektóre kraje (np. Grecja, Hiszpania) miały trudności z radzeniem sobie z kryzysami gospodarczymi. Między innymi nie mogły deprecjonować swojej waluty, aby poprawić konkurencyjność. Ponadto, brak elastyczności w polityce monetarnej (prowadzonej przez Europejski Bank Centralny) to oczywiste osłabienie zdolności do reagowania na kryzysy.
- 3) Swobodny przepływ osób ma także przełożenie na swobodny przepływ kapitału, towarów, produktów. Swobodny przepływ ludzi w ramach Unii Europejskiej oznacza, że obywatele krajów członkowskich i nie tylko mogą swobodnie migrować, osiedlać się, pracować i korzystać z usług publicznych w innych krajach UE – ma to jednak skutki w migracji, np. milionów ludzi do RFN. Odpowiada to założeniom prawicy (UPR), chociaż zwolennicy UPR nazywają to lewicą.
- 3a) Nie o to chodzi, że powstaje nadmierna migracja zarobkowa z biedniejszych krajów UE do bogatszych, chociaż jest to prawda, ale tu jest ukryta myśl o zarobkowaniu na tym, że inni są biedniejsi. Jest to stara myśl codziennie ćwiczona w mediach od r. 1989. UPR zawsze domagało się prawa do korzystania z różnicy zarobków ludzi, tzw. siły roboczej. Ma to swoje odzwierciedlenie w powiedzeniu premiera M. Morawieckiego o misce ryżu.
- 3b) Powstają tak obszary biedniejsze, a UE przeciwko temu pozornie przeciwdziała – przykładowo, UE, zwłaszcza RFN, potem Francja, zniszczyła w Polsce, od r. 1989, produkcję tysięcy asortymentów, doprowadziła PKB Polski do poziomu z lat 40. Spowodowało to tysiąckrotne

<sup>10</sup> Brakuje aparatury naukowej. Bez krytycznie wierzą w z chaosu porządek i nie wiedzą, że zawołanie z chaosu porządek to zawołanie antychrześcijańskie, kontra Stwórcy, fizyczne, przyrodnicze i nie sprawdza się w fizyce.

wydłużenie kolejek do ortopedy, nefrologaneurologa, fizykoterapeuty (parafina, borowina, naświetlania, pole magnetyczne, terapia prądami) – z 1 godz do 3 lat (kolejki dłuższe ponad 22 tysięcy razy, milion procent dłuższe). Migracja może prowadzić do nierówności, napięć społecznych, czy nadmiernego obciążenia (zawalenia się) systemów socjalnych. Emigracja i migracja prowadzi do napięć społecznych, długu wewnętrznego, wzrostu przestępczości, pogorszenia bezpieczeństwa życia codziennego itd.

3c) Zjawisko „brain drain” - wycieku mózgów. Na skutek wzrostu ryzyka życia, wykształceni i młodsze pokolenia opuszczają swoje rodzime kraje, by znaleźć lepszą pracę w innych częściach Europy.